
ZARZĄDZENIE NR 203/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398, z późn. 
zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 80.000,00 zł. i zmniejsza o kwotę 227.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł., zmniejsza o kwotę 227.000,00 zł.  oraz dokonuje 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów w kwocie 39.010,00 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  32.935.046,84 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 30.187.626,84 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.747.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  35.987.378,84  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.796.763,84 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 7.190.615,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 80 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 479 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 295 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

559 564,00

0,00

375 036,00

0,00

80 000,00

bieżące 20 540 583,00 20 620 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 747 420,00 2 747 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

Rodzaj Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -227 000,00 0,00

0,00 0,00

85504 -227 000,00 0,00

0,00 0,00

-227 000,00 0,00

razem: -227 000,00 0,00

0,00 0,00

-227 000,00 80 000,00

0,00 0,00

Rodzina 8 930 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

227 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

3

bieżące

4 5 8

8 703 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące 9 794 043,84 9 567 043,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 082 046,84 32 935 046,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

222 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 037 920,00 10 249 920,00 9 933 068,00 8 181 377,00 1 751 691,00 0,00 316 852,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

-33 010,00 -33 010,00 -33 010,00 -25 010,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 010,00 113 010,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 117 920,00 10 329 920,00 10 012 058,00 8 156 367,00 1 855 691,00 0,00 317 862,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

7 047 933,00 7 047 933,00 6 774 278,00 5 908 474,00 865 804,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -4 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 933,00 7 035 933,00 6 762 278,00 5 904 474,00 857 804,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 596,00 380 596,00 380 596,00 380 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 006,00 378 006,00 378 006,00 378 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 288,00 125 288,00 125 288,00 125 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 878,00 123 878,00 123 878,00 123 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 600,00 130 600,00 130 600,00 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

4260

4120

4040

4430

4280

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

754

80101

75412

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 1



780 267,00 780 267,00 743 070,00 712 541,00 30 529,00 0,00 37 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 267,00 784 267,00 747 070,00 712 541,00 34 529,00 0,00 37 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

795 190,00 795 190,00 794 190,00 445 886,00 348 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 010,00 -21 010,00 -21 010,00 -21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 180,00 882 180,00 881 180,00 424 876,00 456 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 312,00 339 312,00 339 312,00 339 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 312,00 319 312,00 319 312,00 319 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 822,00 26 822,00 26 822,00 26 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 812,00 25 812,00 25 812,00 25 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 059,00 502 059,00 499 059,00 393 770,00 105 289,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 069,00 503 069,00 499 059,00 393 770,00 105 289,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586 523,00 2 200 399,00 2 189 959,00 561 262,00 1 628 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 386 124,00 1 386 124,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586 523,00 2 200 399,00 2 189 959,00 561 262,00 1 628 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 386 124,00 1 386 124,00 0,00 0,00

2 260 523,00 874 399,00 864 399,00 519 455,00 344 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 124,00 1 386 124,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 523,00 874 399,00 864 399,00 519 455,00 344 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 124,00 1 386 124,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 163,00 37 163,00 37 163,00 0,00 37 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 163,00 32 163,00 32 163,00 0,00 32 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 343 535,00 19 152 920,00 16 763 159,00 11 264 305,00 5 498 854,00 690 000,00 1 499 761,00 0,00 0,00 200 000,00 7 190 615,00 7 190 615,00 0,00 0,00

-39 010,00 -39 010,00 -39 010,00 -25 010,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 010,00 119 010,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 423 535,00 19 232 920,00 16 842 149,00 11 239 295,00 5 602 854,00 690 000,00 1 500 771,00 0,00 0,00 200 000,00 7 190 615,00 7 190 615,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4480 Podatek od nieruchomości

4300 Zakup usług pozostałych

1 680 875,00

0,00

0,00

1 680 875,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

1 179 384,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

90095

900

3030

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80195

4260

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4010

80148

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 930 139,00 8 930 139,00 245 471,00 205 162,00 40 309,00 0,00 8 684 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227 000,00 -227 000,00 -7 400,00 -6 903,00 -497,00 0,00 -219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 139,00 8 703 139,00 238 071,00 198 259,00 39 812,00 0,00 8 465 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 7 400,00 6 903,00 497,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227 000,00 -227 000,00 -7 400,00 -6 903,00 -497,00 0,00 -219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 600,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219 600,00 -219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 -5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999,00 -999,00 -999,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-297,00 -297,00 -297,00 0,00 -297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 843,84 9 790 843,84 1 097 440,58 248 052,86 849 387,72 0,00 8 693 403,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227 000,00 -227 000,00 -7 400,00 -6 903,00 -497,00 0,00 -219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 563 843,84 9 563 843,84 1 090 040,58 241 149,86 848 890,72 0,00 8 473 803,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4170
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4110

4010

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

3110

85504

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Wspieranie rodziny

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 80.000,00 zł. w związku przyznaniem środków
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizacje zadań programu „Posiłek w
szkole i w domu” poprzez wspieranie organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i
miejsc spożywania posiłków. Zmniejszenie planu dochodów jest w związku z decyzją
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację rządowego programu „Dobry
Start” w skutek przejęcia realizacji tego programu przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł. i zmniejsza o kwotę 227.000,00 zł.
zgodnie z dyspozycjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Przeniesienie w
planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów w kwocie
39.010,00 zł. następuje na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia
prawidłowej realizacji zadań.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F1BF26-BA86-48C5-9646-63EB1E3D7143. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

